O py>XuHuH Cepreu NMNasnoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

142/25

143/25

144/25

145/25

146/25

147/25

148/25

149/25

150/25

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

12.07.2025

CBepeHun

Opy>xnHnH Cepren MNMasnosun

006245

13.01.2010

06beKkT
OLLeHKM

YXunon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TayHxayc

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



151/25

152/25

153/25

154/25

155/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

162/25

163/25

164/25

165/25

166/25

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWNH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

28.07.2025

JXunon gom

TayHxayc

TayHxayc

YXunon oom

XXunow gom

XXunow goom

TayHxayc

XXunon gom

Xwunnown gom

TayHxayc

YXunon pom

ApeHpaa

XXunow goom

TayHxayc

KBapTupa

TayHxayc

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLunMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



167/25

168/25

169/25

170/25

171/25

172/25

173/25

174/25

175/25

176/25

177/25

178/25

179/25

180/25

181/25

182/25

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWNH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

3emMeNbHbIN
y4yacToK

TayHxayc

Xwunow gom

YXunon oom

KeapTupa

XXunow goom

He>xxnnoe
34aHue

XXunon gom

Xwunnown gom

Xwunow gom

KeapTupa

TayHxayc

KBapTupa

TayHxayc

3eMeNbHbIN
yyacToK

JXunon gom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLunMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



183/25

184/25

185/25

186/25

187/25

188/25

189/25

190/25

191/25

192/25

193/25

194/25

195/25

196/25

197/25

198/25

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWNH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

KBapTupa

Xunown gom

3eMeNnbHbIN
y4acToK

YXunon oom

TayHxayc

TayHxayc

TayHxayc

XXunon gom

Xwunnown gom

TayHxayc

KeapTupa

XXunow gom

XXunow goom

XXunonm pom

Xwnnowm gom

KesapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



199/25

200/25

201/25

202/25

203/25

204/25

205/25

206/25

207/25

208/25

209/25

210/25

211/25

212/25

213/25

214/25

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWNH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

22.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

23.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

TayHxayc

TayHxayc

KBapTupa

YXunon oom

KeapTupa

XXunow goom

KBapTupa

TayHxayc

TayHxayc

KBapTupa

YXunon pom

TayHxayc

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunonm pom

KBapTupa

JXunon gom

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



215/25

216/25

217/25

218/25

219/25

220/25

221/25

222/25

223/25

224/25

225/25

226/25

227/25

228/25

229/25

230/25

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWNH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO Opy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

06.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Xunown gom

TayHxayc

YXunon oom

XXunow gom

XXunow goom

ApeHpa

KBapTupa

TayHxayc

Xwunow gom

YXunon pom

TayHxayc

TayHxayc

TayHxayc

Xwnnowm gom

JXunon gom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLunMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4yno XKUHWH bIHOYHaA, OueHKa
231/25 Apy 27.09.2025 Xunoit pom | P 4
c.n NINKBUOALMOHHAA HeOBVMXXUMOCTU



