## Дружинин Сергей Павлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Дружинин Сергей Павлович 006245			
						Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
142/25	ЧПО Дружинин С.П	02.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
143/25	ЧПО Дружинин С.П	04.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
144/25	ЧПО Дружинин С.П	04.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
145/25	ЧПО Дружинин С.П	04.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
146/25	ЧПО Дружинин С.П	07.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
147/25	ЧПО Дружинин С.П	09.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
148/25	ЧПО Дружинин С.П	09.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
149/25	ЧПО Дружинин С.П	10.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
150/25	ЧПО Дружинин С.П	12.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

151/25	ЧПО Дружинин С.П	15.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
152/25	ЧПО Дружинин С.П	16.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
153/25	ЧПО Дружинин С.П	16.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
154/25	ЧПО Дружинин С.П	17.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155/25	ЧПО Дружинин С.П	22.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
156/25	ЧПО Дружинин С.П	22.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
157/25	ЧПО Дружинин С.П	23.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
158/25	ЧПО Дружинин С.П	23.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
159/25	ЧПО Дружинин С.П	23.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
160/25	ЧПО Дружинин С.П	23.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
161/25	ЧПО Дружинин С.П	24.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162/25	ЧПО Дружинин С.П	25.07.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
163/25	ЧПО Дружинин С.П	25.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
164/25	ЧПО Дружинин С.П	25.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
165/25	ЧПО Дружинин С.П	26.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	ЧПО Дружинин С.П	28.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

167/25	ЧПО Дружинин С.П	28.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168/25	ЧПО Дружинин С.П	29.07.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
169/25	ЧПО Дружинин С.П	30.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
170/25	ЧПО Дружинин С.П	31.07.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
171/25	ЧПО Дружинин С.П	04.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/25	ЧПО Дружинин С.П	01.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
173/25	ЧПО Дружинин С.П	04.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
174/25	ЧПО Дружинин С.П	06.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
175/25	ЧПО Дружинин С.П	06.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
176/25	ЧПО Дружинин С.П	07.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
177/25	ЧПО Дружинин С.П	07.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/25	ЧПО Дружинин С.П	07.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
179/25	ЧПО Дружинин С.П	07.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/25	ЧПО Дружинин С.П	08.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
181/25	ЧПО Дружинин С.П	10.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/25	ЧПО Дружинин С.П	10.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

183/25	ЧПО Дружинин С.П	13.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/25	ЧПО Дружинин С.П	14.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
185/25	ЧПО Дружинин С.П	14.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/25	ЧПО Дружинин С.П	15.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
187/25	ЧПО Дружинин С.П	15.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
188/25	ЧПО Дружинин С.П	15.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
189/25	ЧПО Дружинин С.П	16.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190/25	ЧПО Дружинин С.П	16.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
191/25	ЧПО Дружинин С.П	18.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
192/25	ЧПО Дружинин С.П	19.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
193/25	ЧПО Дружинин С.П	19.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/25	ЧПО Дружинин С.П	19.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
195/25	ЧПО Дружинин С.П	20.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196/25	ЧПО Дружинин С.П	21.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
197/25	ЧПО Дружинин С.П	21.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
198/25	ЧПО Дружинин С.П	21.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

199/25	ЧПО Дружинин С.П	22.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200/25	ЧПО Дружинин С.П	22.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
201/25	ЧПО Дружинин С.П	23.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/25	ЧПО Дружинин С.П	23.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203/25	ЧПО Дружинин С.П	25.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/25	ЧПО Дружинин С.П	25.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205/25	ЧПО Дружинин С.П	26.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/25	ЧПО Дружинин С.П	26.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
207/25	ЧПО Дружинин С.П	26.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
208/25	ЧПО Дружинин С.П	26.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/25	ЧПО Дружинин С.П	26.08.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
210/25	ЧПО Дружинин С.П	29.08.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
211/25	ЧПО Дружинин С.П	02.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
212/25	ЧПО Дружинин С.П	02.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
213/25	ЧПО Дружинин С.П	04.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214/25	ЧПО Дружинин С.П	04.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

215/25	ЧПО Дружинин С.П	06.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216/25	ЧПО Дружинин С.П	08.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
217/25	ЧПО Дружинин С.П	09.09.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
218/25	ЧПО Дружинин С.П	09.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
219/25	ЧПО Дружинин С.П	09.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220/25	ЧПО Дружинин С.П	10.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
221/25	ЧПО Дружинин С.П	15.09.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
222/25	ЧПО Дружинин С.П	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/25	ЧПО Дружинин С.П	18.09.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
224/25	ЧПО Дружинин С.П	22.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225/25	ЧПО Дружинин С.П	23.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
226/25	ЧПО Дружинин С.П	24.09.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
227/25	ЧПО Дружинин С.П	24.09.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
228/25	ЧПО Дружинин С.П	24.09.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
229/25	ЧПО Дружинин С.П	25.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
230/25	ЧПО Дружинин С.П	25.09.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости